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Informacion del evento Raceczech Most - 9.00-13.00
Circuito Autodrom Most
Fecha 16/07/2020
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:46.861
Media del dia 02:00.751
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.667
Tiempo medio grupo prueba 02:01.344
Pilotos en grupo B 12
Mejor tiempo grupo B 01:49.400
Tiempo medio grupo B 01:54.612
Pilotos en grupo D 15
Mejor tiempo grupo D 01:54.705
Tiempo medio grupo D 02:12.734
Pilotos en grupo A 11
Mejor tiempo grupo A 01:46.861
Tiempo medio grupo A 01:51.622
Pilotos en grupo C 10
Mejor tiempo grupo C 01:50.220
Tiempo medio grupo C 02:01.393
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 01:51.706
Tiempo medio grupo INS 01:56.541




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Krejbichfilip A 01:46.861 [ 01:46.861 | 00:00.000 | 00:13.890 | 00:00.000 | 00:04.761 20
Loudajaroslav A 01:47.094 [ 00:00.232 | 00:00.232 | 00:13.657 | 00:00.232| 00:04.528| 20
Jostbohuslav A 01:48.298 [ 00:01.204 | 00:01.437 | 00:12.453 | 00:01.437 | 00:03.324 14
Sykorajan A 01:48.872 [ 00:00.574 | 00:02.011 | 00:11.878 | 00:02.011 | 00:02.749 13
Brozdavid B 01:49.400 [ 00:00.527 | 00:02.539| 00:11.350 | 00:00.000 | 00:05.212| 20
Simanekjan A 01:50.111 [ 00:00.710 | 00:03.249 | 00:10.640 | 00:03.249 | 00:01.511 20
Podzemskymarek C 01:50.220 [ 00:00.109 | 00:03.359| 00:10.530 | 00:00.000 | 00:11.172 18
Vsechovskyjaroslav [ B 01:50.234 | 00:00.013 ] 00:03.373 | 00:10.517 ] 00:00.833 | 00:04.378 | 24
Rakowskimilan B 01:50.481 [ 00:00.247 | 00:03.620| 00:10.269 | 00:01.081 | 00:04.130 18
Stepanekmichal A 01:50.730 [ 00:00.248 | 00:03.869 | 00:10.020 [ 00:03.869 | 00:00.891 20
Dvorakmichal B 01:51.035 [ 00:00.304 | 00:04.174] 00:09.716 | 00:01.634 | 00:03.577| 20
Valentamiroslav B 01:51.182 | 00:00.147 | 00:04.321| 00:09.568 | 00:01.782 | 00:03.429 5
Simajchljaroslav B 01:51.371 [ 00:00.188 | 00:04.510] 00:09.380 | 00:01.970 | 00:03.241 19
Malypetr INS 01:51.706 | 00:00.335| 00:04.845] 00:09.044 | 00:00.000 | 00:04.834| 29
Hruskamarek B 01:51.808 [ 00:00.101 | 00:04.946| 00:08.943 | 00:02.407 | 00:02.804 16
Machalekroman B 01:53.741 [ 00:01.933 | 00:06.880| 00:07.010 | 00:04.340 | 00:00.871 11
Tymlrudolf A 01:53.914 | 00:00.173 | 00:07.053 | 00:06.837 | 00:07.053 | 00:02.291 12
Stryglvaclav A 01:54.156 [ 00:00.242 | 00:07.295] 00:06.594 | 00:07.295 | 00:02.534 13
Dolezalmartin D 01:54.705 [ 00:00.549 | 00:07.844 | 00:06.045| 00:00.000 | 00:18.028 | 22
Lambertjan A 01:54.802 [ 00:00.096 | 00:07.941 | 00:05.948 | 00:07.941 | 00:03.180 9
Kotlarzdenek D 01:55.405 [ 00:00.602 | 00:08.544 | 00:05.345| 00:00.699 | 00:17.328 16
Bayerrichard A 01:55.674 [ 00:00.269 | 00:08.813 | 00:05.076 | 00:08.813 | 00:04.052 16
Reicheltomas INS 01:55.880 [ 00:00.206 | 00:09.019 | 00:04.870 | 00:04.174 | 00:00.660 18
Michalickatomas C 01:56.278 [ 00:00.397 | 00:09.416 | 00:04.473 | 00:06.057 | 00:05.115 17
Hrdinafrantisek B 01:56.956 [ 00:00.678 | 00:10.095 | 00:03.794 | 00:07.556 | 00:02.344 15
Vyskocilmichal A 01:57.335 [ 00:00.378 | 00:10.473 | 00:03.416| 00:10.473 | 00:05.712| 20
Nimcvaclav D 01:58.075 [ 00:00.740 | 00:11.214 | 00:02.675| 00:03.369 | 00:14.658 | 22
Charousekdavid D 01:58.686 [ 00:00.610 | 00:11.824 | 00:02.065| 00:03.980 | 00:14.048 14
Uchytiltomas C 01:59.788 [ 00:01.102 | 00:12.927 | 00:00.963 | 00:09.567 | 00:01.605| 20
Klimesjan D 02:00.126 [ 00:00.337 | 00:13.264 | 00:00.625| 00:05.420| 00:12.608| 20
Donatoldrich C 02:00.566 [ 00:00.440 | 00:13.704 | 00:00.185| 00:10.345| 00:00.827 18
P429842354552768 | prueba 02:00.667 [ 00:00.101 | 00:13.806 | 00:00.083 | 00:00.000| 00:00.676 18
Bohlandvolker B 02:00.711 [ 00:00.043 | 00:13.849 | 00:00.040 | 00:11.310 | 00:06.098 18
P143362 prueba 02:02.020 [ 00:01.309 | 00:15.159] 00:01.268 | 00:01.352 | 00:00.676 6
Mulacmichal INS 02:02.036 [ 00:00.016| 00:15.175] 00:01.285| 00:10.329 | 00:05.495 4
Vitasekpetr C 02:02.371 | 00:00.335] 00:15.510] 00:01.620 | 00:12.151 | 00:00.978 18
Liznermartin B 02:02.881 | 00:00.510| 00:16.020| 00:02.130 | 00:13.481 | 00:08.269 6
Tillalan C 02:05.332 | 00:02.450| 00:18.471| 00:04.581 | 00:15.112 | 00:03.939 19
Tappedietmar B 02:05.549 [ 00:00.216 | 00:18.688 | 00:04.797 | 00:16.148 | 00:10.936 7
Rajdlpetr C 02:05.702 | 00:00.152 | 00:18.840 | 00:04.950 | 00:15.481 | 00:04.308 8
Wurmovalida C 02:06.110 [ 00:00.408 | 00:19.248 | 00:05.358 | 00:15.889 | 00:04.716 17
Serakjakub C 02:06.173 [ 00:00.063 | 00:19.312| 00:05.421 | 00:15.952 | 00:04.779| 21
Kocirstepan D 02:06.561 [ 00:00.388 | 00:19.700| 00:05.810 | 00:11.856 | 00:06.172 12
Halmanstanislav D 02:08.537 | 00:01.976 | 00:21.676 | 00:07.786 | 00:13.832 | 00:04.196 12
Haisales D 02:14.610 [ 00:06.072 | 00:27.749 | 00:13.858 | 00:19.904 | 00:01.875 19
Benesovaveronika D 02:15.725 [ 00:01.115] 00:28.864 | 00:14.974 | 00:21.019 | 00:02.991 10
Vitvarladislav D 02:15.907 [ 00:00.181 | 00:29.046 | 00:15.155] 00:21.201 | 00:03.172 17
Zerzandaniel D 02:17.931  00:02.024 | 00:31.070 | 00:17.180| 00:23.225| 00:05.197 18
Lehkypetr D 02:18.123 [ 00:00.191 | 00:31.262 | 00:17.371| 00:23.417 | 00:05.388 16
Gruebelregina D 02:28.540 [ 00:10.416 | 00:41.679 | 00:27.788 | 00:33.834 | 00:15.805 12
Novaktomas D 02:32.303 [ 00:03.762 | 00:45.441 | 00:31.551| 00:37.597 | 00:19.568 15
Dognertomas D 02:45.773 | 00:13.470 | 00:58.912 | 00:45.022 | 00:51.067 | 00:33.039 12
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